平成 30 年 5 月 11 日

各      位

会 社 名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長 浅 井 俊 之

   （コード番号 9068 東証市場第一部）

問合せ先 総 務 部 長 櫻 井   充

      （電話 045-671-5820）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、平成 30 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり 6 月 28 日付の人事異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員人事につきましては平成 30 年 6 月 28 日

開催の第 116 回定時株主総会ならびにその後の取締役会を経て決定される予定であります。

記

１．役員の部

（１）新任予定取締役
氏名 新職 現職

福田 俊司
（ふくだ しゅんじ）

取締役
[担当]内部監査室
[委嘱]内部監査室長

現 ユニオン昭和株式会社 相

談役

（２）退任予定取締役
氏名 新職 現職

野口 正剛
（のぐち まさよし） 相談役 取締役相談役

村田 安通
（むらた やすみち） 顧問

取締役
[担当]内部監査室
[委嘱]内部監査室長

２．職員の部

  該当ありません。

以 上